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Najlepsze kabarety i satyrycy rozbawiać będą Cieszyn już w najbliższy piątek i sobotę (4-
5.11.11). Maria Czubaszek, Artur Andrus, Henryk Sawka, Kabaret Szarpanina, Limo, Hrabi
dostarczą w drugi dzień HECY pozytywnej dawki energii i humoru.

Prócz występów kabaretów, w Cieszynie nie zabraknie również imprez towarzyszących HECY. Jednym z nich będzie
spotkanie z Marią Czubaszek, promujące książkę "Każdy szczyt ma swój Czubaszek": - Szczyt głupoty jest mi
najbliższy i jest to jedyny na który wdrapują się ciągle z powodzeniem - żartobliwie, z właściwym sobie
poczuciem humoru i autoironii, komentowała książkę Maria Czubaszek w wywiadzie dla TVP. Książka nie jest
biografią, to luźna rozmowa, z której wyłania się arcyciekawa postać pisarki, satyryka i dziennikarki. Z rozmów, które
przeprowadził Artur Andrus z legenda radiowej "Trójki", można dowiedzie się m.in. o jej miłości do czeskiego
hokeisty, o tym, że do basenu zawsze skacze na główkę, bo na nogi się boi, o tajemniczej paczce od Romana
Polańskiego, o sesji zdjęciowej do "Playboya" wykonanej na... Powązkach oraz o wielu innych ciekawych i
zabawnych zdarzeniach z życia znanej felietonistki.

Wielbiciele talentu Henryka Sawki, czołowego polskiego rysownika satyryka, będą mogli spotkać się z nim osobiście
w sobotni wieczór. Wystawę rysunków ilustratora można zobaczyć w kawiarni Mokka Cafe w Cieszynie.

Spotkanie autorskie z Marią Czubaszek i Arturem Andrusem
5 listopada 2011 r. godz. 15:00
Czytelnia i Kawiarnia Literacka NOIVA

Spotkanie autorskie z Henrykiem Sawką
5 listopada 2011 r. 16:30
Kawiarnia Mokka Cafe w Cieszynie
 

 II część Hecy 2011

Artur Andrus (w roli konferansjera),
Kabaret Szarpanina (kabaret otrzymał "Złotą Irenę 2011" w kategorii odkrycie roku, Laureat 2 Nagrody i nagrody za
"Najlepszą Puentę" 27 Przeglądu Kabaretowego PAKA 2011),
 - przerwa
Kabaret Limo (nagroda "Złota Irena 2011" za najlepszy skecz, wygrane na PACE 2001, 2004, 2006, Grand Prix w
Lidzbarku Warmińskim 2005, II Nagroda – Lidzbarskie Biesiady Humoru i Satyry 2004),
- przerwa
Kabaret Hrabi w premierowym programie "Co jest śmieszne" (autorzy programów: Demo, Terapia, Pojutrze,
Kobieta i Mężczyzna, Syf i malaria, Savoir-vivre)

HECA FINAŁ
po 23.00 Restauracja Liburnia zaprasza po ostatnim sobotnim występie (ok. godz 23.00) na spotkanie z artystami w
luźnej atmosferze z możliwością zadawania pytań, zdobycia autografów. Spotkanie odbędzie się przy klimatycznej
muzyce na żywo.

Ceny biletów (wstęp na spotkania autorskie - bezpłatny):
Karnety HECA2011 (1 - dniowe)
I miejsca 90 zł
II miejsca 75 zł
III miejsca 60 zł



Karnety HECA 2011 (2 - dniowe)
I miejsca 180 zł
II miejsca 150 zł
III miejsca 120 zł

Informacje szczegółowe: HECA 2011

Zobacz też:
Heca w Cieszynie!
Cieszyn:kabaretowa czołówka
Andrus, Jachimek, Jurki - HECA

Uwaga Konkurs!

Wspólnie z Organizatorem imprezy, firmą Pate Media przygotowaliśmy dla Was dwa podwójne karnety na drugi
dzień HECY. Aby je wygrać trzeba odpowiedzieć na pytanie: Kiedy ruszyła sprzedaż książki "Każdy szczyt ma swój
Czubaszek"?

 Wygrywają dwie osoby, które najszybciej poprawnie odpowiedzą na to pytanie. Podpowiedzi szukajcie na stronie
HECY!

Odpowiedzi wraz z imieniem i nazwiskiem oraz numerem telefonu prosimy przesyłać na adres redakcja@ox.pl
Wiadomość musi pochodzić z adresu mailowego, na które zarejestrowane jest konto na Portalu OX.PL. Karnety
będą do odbioru w siedzibie Portalu OX.PL w Skoczowie.

Na odpowiedzi czekamy do 1 listopada 2011 włącznie. Zwycięzcy o wygranej zostaną powiadomieni telefonicznie 2
listopada.

Powodzenia!

Konkurs zakonczony!

Najszybciej poprawne odpowiedzi wysłali Użytkownicy: marcin777 oraz kapella, oni wygrywają podwójne
zaproszenia. Po odbiór nagród zapraszamy do siedziby Portalu OX.PL (Skoczów, Wałowa 3) od poniedziałku do
piątku w godz. 8.00 - 16.00 .

Gratulujemy!

http://www.heca.cieszyn.pl/program.php
//wiadomosci.ox.pl/wiadomosc,17721,heca-w-cieszynie!.html
//wiadomosci.ox.pl/wiadomosc,17938,cieszyn-kabaretowa-czolowka.html
//wiadomosci.ox.pl/wiadomosc,17880,andrus,-jachimek,-jurki-heca-.html
http://heca.cieszyn.pl/aktualnosci.php
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